



VIPO VINDUER A/S
Håndværkervej 3, 7770 Vestervig

Årsrapport for 2017/18
(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Victor Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIPO VINDUER A/S Håndværkervej 3 7770 Vestervig Telefon: 97 94 14 55 Telefax: 97 94 19 50 Hjemmeside: www.vipo.dk CVR-nr.: 80 52 92 28 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 29. marts 1977 Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Kresten Jensby Søggaard Malene Søggaard-Andersen Victor Jensby Søggaard
Direktion	Victor Jensby Søggaard
Revision	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
Pengeinstitut	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af vinduer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 733.053, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.915.426.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening og aktiviteter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.158.444	2.885.124
Distributionsomkostninger		-229.508	-218.465
Administrationsomkostninger		-1.942.005	-1.708.534
Resultat før finansielle poster		986.931	958.125
Finansielle indtægter	1	11.188	8.798
Finansielle omkostninger	2	-56.344	-58.982
Resultat før skat		941.775	907.941
Skat af årets resultat	3	-208.722	-180.070
Årets resultat		733.053	727.871
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		33.053	727.871
		733.053	727.871

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		43.570	74.230
Immaterielle anlægsaktiver		43.570	74.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.304	249.534
Materielle anlægsaktiver		241.304	249.534
Anlægsaktiver i alt		284.874	323.764
Råvarer og hjælpematerialer		1.237.720	1.262.841
Varebeholdninger		1.237.720	1.262.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.602	1.345.778
Igangværende arbejder for fremmed regning		656.972	382.410
Andre tilgodehavender		201.655	200.428
Udskudt skatteaktiv		269.012	479.318
Selskabsskat		1.584	1.586
Tilgodehavender		2.176.825	2.409.520
Værdipapirer		19.849	18.524
Værdipapirer		19.849	18.524
Likvide beholdninger		2.089.452	1.002.961
Omsætningsaktiver i alt		5.523.846	4.693.846
Aktiver i alt		5.808.720	5.017.610

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.715.426	1.682.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>2.915.426</u>	<u>2.182.373</u>
Banker		800	1.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.620	401.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.880	358.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.137.539	1.108.252
Anden gæld		<u>1.232.455</u>	<u>965.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.893.294</u>	<u>2.835.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.893.294</u>	<u>2.835.237</u>
Passiver i alt		<u>5.808.720</u>	<u>5.017.610</u>
Medarbejderforhold	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.188	8.798
	<u>11.188</u>	<u>8.798</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.791	14.081
Andre finansielle omkostninger	44.553	44.901
	<u>56.344</u>	<u>58.982</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.584	-1.586
Årets regulering udskudt skatteaktiv	210.306	181.656
	<u>208.722</u>	<u>180.070</u>

Noter**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.682.373	0	2.182.373
Årets resultat	0	33.053	700.000	733.053
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	1.715.426	700.000	2.915.426

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
5 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VS Holding af 2007 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, som vedrører sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen arbejds- og tilbudsgarantier pr. statusdagen.